[image: image1.jpg]

Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana

Poder Legislativo Municipal

Gabinete Do Vereador Josivaldo Abrantes - PDT

REQUERIMENTO DE PESAR

O Nobre Vereador Josivaldo Abrantes – PDT/STN, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, propõe REQUERIMENTO DE PESAR aos Familiares da Nobre Senhorita GEISE NAIARA SERRÃO, falecido em 03 de Agosto  do corrente ano, vítima de Acidente Vascular Cerebral.
JUSTIFICATIVA

A Nobre Senhora GEISE NAIARA SERRÃO  por esta proposição homenageada, pois em vida foi cidadã honrada, bem quista por todos seus familiares e amigos.
De Família tradicional do Município de Santana, esposa do ex  Vereador de Santana Venicio do Socorro Gomes dos Santos, NAIARA SERRÃO como era conhecida, destacou-se com seu legado de trabalho desenvolvido em prol dos munícipes de Santana. Mulher exemplar, esposa zelosa e mãe devota, Naiara era pessoa queridíssima por todos que há conheciam, deixado um legado de amor e amizade perante todos que conviviam com a mesma.
Que fique consignado em ata o presente requerimento
PALÁCIO DR. FABIO JOSÉ DOS SANTOS, Plenário Vereador José Vicente Marques, 04 de Agosto de 2021.
JOSIVALDO ABRANTES
Vereador - PDT
[image: image1.jpg]